
Poziomy recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku osiągnięte przez Gminę w latach 2015-2020 

 

 

 

 

ROK 

Poziomy recyklingu i przygotowania 

do ponownego użycia następujących 

frakcji odpadów komunalnych: 

papieru, metali, tworzyw sztucznych , 

szkła [%] 

Osiągnięty poziom recyklingu, 

przygotowania do ponownego użycia i 

odzysku innymi metodami innych niż 

niebezpieczne odpadów budowlanych i 

rozbiórkowych stanowiących odpady 

komunalne [%] 

Osiągnięty poziom ograniczenia masy 

odpadów komunalnych ulegających 

biodegradacji przekazywanych do 

składowania [%] 

 

2015 

 

 

26,38 

 

96,3 

 

0,00 

 

2016 

 

 

24,79 

 

98,76 

 

0,00 

 

 

2017 

 

 

25,51 

 

99,37 

 

23,78 

 

2018 

 

 

12,99 

 

55,10 

 

33,22 

 

2019 

 

 

26,76 

 

61,18 

 

12,39 

 

2020 

 

 

37,26 

 

60,75 

 

14,35 

 


